ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° X3.2/2024

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Thiago de sousa Oliveira, Vereador com assento nesta Casa Legislativa
vem com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os
pronunciamentos do Plenário, que seja endereçado um oficio ao Sr. Prefeito
Municipal de Banabuiú francisco Hermes Nobre, solicitando do mesmo
solicitamos a disponibilização de materiais esportivos para os clubes do
município, tendo em vista que esses equipamentos e necessários para a
prática esportiva dos clubes amadores de nosso município. Acreditamos
que esse apoio contribuirá significativamente para o fortalecimento do
esporte em nosso município e para o bem-estar da comunidade.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 18 de junho de 2024.

Lido

Em: (9 /21...

ecretário(a)

camarabanabuiu.ce.gov.br

Thiago de sousa Oliveira
Vereador

Legislatura 2021/2024 Câmara mur:r,;.r,MrhP.:Inabuiú

Ar .‘CA/ADO

Secretério(a)

Rua: Raimundo Dias, 38 - Centro, Banabuiú - CE
CEP: 63900-000 / Telefone: (88) 3426-1212
CNP]: 23.444.698/0001-30